Compañía Constructora COMCAICAND S.A

San Lorenzo 17 de Octubre del 2016

Sta. LUDYS GLADYS BURGOS JORDAN	
	Carlot State Contract of the Contract of
Ciudad.	
	and the second of the second of
De nuestras Consideraciones,	
,	the Season of the Season of the Season of
<u>. </u>	xtraordinaria de accionistas de la Compañía
COMCAICAND S.A celebrada el día 11 de AGOSTO del 2016 se lo nombro a usted	
	para un periodo de 5 años a partir de la
	o mercantil del Cantón San Lorenzo, para que
ejerza las funciones determinadas en ley d	e compañías y en el reglamento interno de la
Compañía.	

La compañía se constituyó mediante escritura pública el 25 de julio del 2016 ante el Notario Abogado, AGUSTIN LEONARDO VILLAVICENCIO VILLACRES del Cantón San Lorenzo, inscripta en el registro mercantil del Cantón San Lorenzo el 11 de Octubre del 2016

ESCRITURA: 20160805001P01319

Atentamente.

. Viana Puerta Mina SECRETARIA

En esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía Constructora COMCAICAND S.A y prometo corresponder responsablemente ante todos con mis actos a favor de la compañía.

PRESIDENTE DE COMCAICAND S. A

DIRECCION CII DADELA LA CARLO CA CANTON SAN LORENZO, PROVINCIA DE FELFE 062781178

